Сводный отчет о выполнении программ по английскому языку 
 за I полугодие 2021-2022 уч. года в МБОУ «СШ №16 им.С.Иванова» ( 2-4 классы)
	Класс

	Кол-во учеников
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	Корректировка

	Модульный контроль
	Чтение
	Аудирование
	Говорение
	Письмо
	Н  /А
	
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	2-е
	105
	33
	33
	33
	
	3
	2
	2
	1
	1
	-
	
	
	-
	3
	3
	32
	30
	70
	67
	100
	97

	3-е
	152
	33
	33
	[bookmark: _GoBack]33
	
	4
	2
	2
	1
	1
	-
	
	
	-
	11
	7
	42
	28
	99
	65
	100
	93

	4-е
	136
	33
	33
	33
	
	4
	2
	2
	1
	1
	-
	
	
	-
	10
	7
	46
	34
	80
	59
	100
	93

	Всего
	393
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	-
	24
	6
	120
	31
	249
	63
	100
	94
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Сводный о тчет о выполнении программ по английскому языку       за  I   полугодие 2021 - 2022   уч. год а   в МБОУ «СШ №16   им.С.Иванова »   ( 2 - 4 классы)  

Класс    Кол - во учеников  Кол - во часов  Виды контроля  Уровень достижений учащихся  

По программе  По календарному  плану  Фактически  Корректировка    Модульный контроль  Чтение  Аудирование  Говорение  Письмо  Н    / А   2  %  3  %  4  %  5  %  Успеваемость %  Качество %  

2 - е  105  33  33  33   3  2  2  1  1  -    -  3  3  32  30  70  67  100  97  

3 - е  152  33  33  33   4  2  2  1  1  -    -  11  7  42  28  99  65  100  93  

4 - е  136  33  33  33   4  2  2  1  1  -    -  10  7  46  34  80  59  100  93  

Всего  393           -    -  24  6  120  31  249  63  100  94  

     

